

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JO. 12- JO2 3L

г. Шали

No 437. 1.-pm

Об утверждении протокола заседании комиссии по обследованию жилищных условий граждан и членов их семей

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 марта 2007 года № 10-РЗ «О порядке принятия на учет органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

- 1. Утвердить протокол от 20 декабря 2023 года №2 заседании комиссии по обследованию жилищных условий граждан и членов их семей.
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации



И.М. Борщигов

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КОМИССИЯ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ГРАЖДАН И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по обследованию жилищных условий граждан и членов их семей Шалинского муниципального района

20.12.2023 г.

г. Шали

Председательствующий:

М.У. Ахмадов - председатель комиссии

Члены комиссии:

3.Г. Гайрбекова- зам. председателя комиссии

А.И. Таусов - член комиссии

Л.Ш. Магомадова - член комиссии

Ю.И. Хаджиев - член комиссии

Секретарь комиссии:

Т.Р. Ахматова - секретарь комиссии

Отсутствовали: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Постановка на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма и включении список очередников Шалинского муниципального района;

Рассмотрев предоставленные Тулаев Т.Р., материалы, комиссия решила:

1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма, и включить в список очередников с последующей нумерацией следующего гражданина:

1.	Тулаев Тамерлан Русланович	Чеченская Республика, Шалинский
		район, г. Шали, ул. Ленина, дом 1

1.1

	М.У. Ахмадов - председатель комиссии
1.1/2	3.Г. Гайрбекова - зам. председателя комиссии
	А.И. Таусов - член комиссии
	Л.Ш. Магомадова - член комиссии
	Ю.И. Хаджиев - член комиссии
Money	Т.Р. Ахматова - секретарь комиссии